כתוצאה ממעשיה של נאשמת 1 כמתואר לעיל, נגרמו לשוטרת כאבים בעצם בצמוד למרפק ידה הימנית, שריטות בידיה, מתחת לשפה ובלחי הימנית.

לפקח נגרמו שריטות בידו הימנית ובלחי השמאלית, ולדניאל מכות יבשות בגופו.

על יסוד כל האמור, מייחסת המאשימה לנאשמים 2 ו-3 עבירה של הפרעה לשוטרת - עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

### **תשובת הנאשמים לכתב האישום:**

הנאשמים כפרו בעובדות כתב האישום.

אשר לגדר הכפירה.

הנאשם 2 טעןמפיבאת כוחו, כי הוא כופר בעובדות כתב האישום. במשפט עצמו הבהיר את גדר כפירתו ומסר, כי בזמנים

הרלוונטיים לכתב האישום, היה בן זוגה של הנאשמת 1, ושהה יחד עמה ועם חברים במקום הנקוב בכתב האישום.

## סוף דבר:

אשר על כן, על יסוד מכלול הממצאים שנקבעו לעיל, הנני קובע, כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום, ולפיכך הנני מרשיע את הנאשמים 2 ו-3 בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

ניתנה היום, ט' סיוון תש"פ, 01 יוני 2020, במעמד הצדדים